Cæsar pspiciēs ciuitatē supiore nō posse capi sine aggeribus distribuit milites opibus ad occidētalē pte leg/ oēs mūt isdē diebus idumaei mittūt ad Titū q; ad eū uolūt cōfugere remittit legatos pollicēs pacē/ Simō hoc itellecto quosdā occidit/ quosdā recludit/ multitudo tñ maxia fugit. Cap. XXII.

Cæsar autē fieri nō posse pspiciēs ut sine aggeribus superiorem caperet ciuitatem in praerupto undiq; loco sitam/ distribuit opibus militē uicesimo die mensis augusti. Erat autem transecto impendiorum difficilis oibus/ ut dictū est/ circū ciuitatem usq; ad centesimum stadium imprioq; aggerum extructionē detonsis. Quatuor qdē legionū opus in occidentali parte ciuitatis contra aulam regiā erigitur/ auxiliatorum uero manus & caetera multitudo xystū uersus ac pontem & Simonis turrim quā iōannes bellū gerens pro castello sibi aedificauerat. His autē diebus idumaeorum duces clam congregati cōsiliū de sui traditione coepere missis ad Titū qnq; uiris ut dextram sibi darent pcebant/ ille tyrannos sperans eē cessuros idumaeis abstractis quoniā belli ps uidebantur/ sero quidē uerum tamē uitā his pollicitus legatos remisit. Discessum autē parātibus Simō praesens/ & eos quidem qui ad Titum perrexerāt qnq; uiros statim occidit/ duces uero quorū nobilissimus erat Sosae filius iacobus correptos in custodiam coniecit/ nec multitudinē idumaeorum abductis rectoribus qd ageret nesciētē sine custodia hebāt/ sed diligētoribus eā custodiis amplexebat/ & tamen custodes p fugientibus obstare nō poterāt. Quāuis multi necarentur/ plures tamen erant qui fugerent

fugerent. Omnes aut suscipiebant a romanis. Titus nimia lenitate priora scepra neglexerat. ipsiq; milites iam & spe lucri & facietate caedibus tpabant. sola. n. relicta plebe aliud uulnus cu coniugibus ac liberis paruo queq; prio uenudabant. Cu multi aut distraherent & emptores pauci eent. q; uoce pre conis edixerat ne qs solus transfugeret. ut eo mo familias suas educeret. tamen hos quoq; recipiebat. appositisq; q ab hac secerneret si qs digno supplicio uideret. Et infinita quide multitudo uenit. Ex populo uero seruati. sunt plufq; milia. xl. quos impator quo cuiq; gratu erat dimisit.

Quidam sacerdotum promittens multa donaria Tito accepta fide pro fuga recessit. multaq; uaria pulcherrima donaria dedit.

Sde aut diebus et sacerdotu qd filius Thebuti noie Iesus accepta fide salutis a Caesare ut de sacris donariis qd traderet. egredit ac tradit ex phani pariete cadabra duo. His qua in teplo erat posita similia melsaq; & crateras oia ex auro solido & grauissimo facta. Tradit et uela & potissiq; idumera cu gemis & uasa multa sacrificio coparata. Quin et custos sacra pecuniae coprahenfus Phineas noie uestes & cingula sacerdotu offedit. multaq; purpura & coc cu qua ad usum reposita carapeta(maris seruabant. Cu qbus aliquantu citami erat casia pigmetoru. q; aliog multitudo qbus comixta deo in dies singulos adolebat. Tradita sunt aut ab eo & ex aliis opibus multa & sacra ornamenta no pauca. quog; gratia licet ui capto trasfuge tn data est uenia.